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اقدامی در گفت و گو با آنا:

مرکز رشد و شرکت دانش بنیان دانشگاه آزاد اسلامی بندرانزلی سال 96 راه
اندازی می شود

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرانزلی، گسترش رشته های تحصیلات تکمیلی و راه اندازی شرکت دانش بنیان و مرکز
رشد این دانشگاه را از مهمترین برنامه های سال 96 ذکر کرد.

دکتر علیرضا اقدامی در گفت و گو با خبرنگار آنا، اظهار کرد: مهر امسال تعداد 4400 دانشجو در این واحد دانشگاهی
مشغول به تحصیل بودند که اکنون با فارغ التحصیل شدن جمعی از این دانشجویان، حدود 4 هزار دانشجو در این واحد

به تحصیل مشغول هستند.

وی با بیان اینکه در سال 95، 4 رشته به رشته های مقطع کارشناسی ارشد و یک رشته به رشتههای مقطع دکتری اضافه
کردیم، افزود: اکنون 9 رشته در مقطع کاردانی، 15 رشته در مقطع کارشناسی پیوسته، 11 رشته در مقطع کارشناسی
ناپیوسته، 20 رشته در مقطع کارشناسی ارشد و 2 رشته در مقطع دکتری در دانشگاه آزاد اسلامی واحد انزلی فعال هستند.

اقدامی خاطرنشان کرد: تعداد اعضای هیأت علمی این واحد؛ 92 نفر است که از این تعداد 26 نفر استادیار، 2 نفر دانشیار،
2 نفر استادتمام و 60 نفر نیز بورسیه بوده و در سالهای آتی به درجه استادیاری خواهند رسید.

وی اضافه کرد: سال 95 موفق شدیم یک دانشیار تمام وقت در رشته تربیت بدنی جذب کرده و یک استاد تمام نیمه وقت
نیز برای اخذ مجوز رشته های تحصیلات تکمیلی جذب کنیم.

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرانزلی از آغاز عملیات اجرایی ساخت یادمان دو شهید گمنام به عنوان مهمترین
برنامهها و اقدامات فرهنگی این واحد دانشگاهی در سال 95 یاد و خاطرنشان کرد: مراسم تدفین پیکر این دو شهید
گمنام 23 اسفند سال 94 در دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرانزلی برگزار و عملیات اجرایی ساخت یادمان این شهدا ابتدای

سال 95 آغاز شد.

اقدامی: اکنون 9 رشته در مقطع کاردانی، 15 رشته در مقطع کارشناسی پیوسته، 11 رشته در مقطع کارشناسی ناپیوسته،
20 رشته در مقطع کارشناسی ارشد و 2 رشته در مقطع دکتری در دانشگاه آزاد اسلامی واحد انزلی فعال هستند

اقدامی با بیان اینکه ساخت یادمان شهدای گمنام این واحد از محل کمک های مردمی صورت می گیرد ؛ اعلام کرد: تا



به امروز با جذب حدود 80 میلیون تومان از کمک های مردمی؛ ساخت یادمان شهدا بیش از 50 درصد پیشرفت فیزیکی
داشته است.

پایان تا  یادمان شهدای گمنام  با جذب کمک های لازم؛ پروژه ساخت  امیدواریم  افزود:  بندرانزلی  سرپرست واحد 
پایان برسد. به  آینده  اردیبهشت سال 

اقدامی با بیان اینکه اولین سالگرد تدفین شهدای گمنام این واحد اواخر امسال با حضور مسئولان شهرستانی و استانی
برگزار شد، عنوان کرد: در این سال بیش از 80 دانشجو به سفر زیارتی مشهد مقدس اعزام شده و 84 دانشجو نیز در

قالب کاروان راهیان نور به مناطق عملیاتی جنوب کشور اعزام شدند.

وی با بیان اینکه سال 95 پروژه آسفالت حدود 4 هزار مترمربع از محوطه دانشگاه انزلی اجرا و با این اقدام عمرانی؛ پروژه
آسفالت محوطه دانشگاه به پایان رسید، گفت: احداث 8 کلاس پیش ساخته و محوطهسازی این کلاسها از دیگر

اقدامات عمرانی ما در سال جاری بود.

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندر انزلی افزود: در این سال حدود 2 هزار مترمربع آسفالت محوطه دانشگاه با
همکاری منطقه آزاد تجاری صنعتی انزلی انجام شد که جا دارد به این منظور از زحمات دکتر رضا مسرور مدیرعامل

منطقه آزاد انزلی قدردانی کنیم.

اقدامی با بیان اینکه خرید تجهیزات آزمایشگاهی به مبلغ 400 میلیون تومان از دیگر اقدامات دانشگاه آزاد اسلامی واحد
بندرانزلی در سال 95 بوده است به آنــا گفت: آزمایشگاه بتن و خاک دانشگاه انزلی از مجهزترین آزمایشگاههای دانشگاه

آزاد در استان گیلان است.

وی اضافه کرد: در سال جاری برای نخستین بار آزمایشگاه تربیت بدنی در دانشگاه آزاداسلامی واحد بندر انزلی راه اندازی
و تجهیزات آن نیز خریداری شد.

اوایل سال آینده؛ شرکت دانشبنیان با عنوان طراحی نرم افزار مدلسازی و شناسایی فرایندهای پیچیده با استفاده از
هوش مصنوعی که از سوی یکی از دانشیاران عضو هیات علمی رشته مهندسی مکانیک دانشگاه آزاد اسلامی واحد

بندرانزلی طراحی شده است؛ راهاندازی خواهد شد

اقدامی با توجه به کسب درآمدهای غیرشهریهای این واحد تصریح کرد: در سال 95 حدود یک میلیارد و 400 میلیون



تومان درآمد غیرشهریه ای کسب کردیم (حدود 12 درصد کل درآمدهای دانشگاه) که بخشی از این درآمد از محل
کمکهای مردمی، سازمانها و ادارات و بخشی دیگر از طریق فعالیت آزمایشگاه ساها و برگزاری دوره های کوتاه مدت

در داخل دانشگاه و خارج از آن حاصل شد.

وی اجاره بوفه و انتشارات و کسب درآمد از این طریق را جزو درآمدهای غیرشهریه ای این واحد دانشگاهی ذکر کرد.

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرانزلی، برگزاری دوره های کوتاه مدت در ادارات و سازمان های شهرستان و
استان، توسعه رشته های تحصیلات تکمیلی و راه اندازی شرکت دانش بنیان و مرکز رشد را از مهمترین برنامه های این

واحد دانشگاهی در سال 96 ذکر کرد.

وی افزود: اوایل سال آینده؛ شرکت دانشبنیان با عنوان طراحی نرم افزار مدلسازی و شناسایی فرایندهای پیچیده با
استفاده از هوش مصنوعی که از سوی یکی از دانشیاران عضو هیات علمی رشته مهندسی مکانیک دانشگاه آزاد اسلامی

واحد بندرانزلی طراحی شده است؛ راهاندازی خواهد شد.

اقدامی اضافه کرد: منطقه آزاد تجاری صنعتی انزلی نیز مکانی برای فعالیت این شرکت دانشبنیان در اختیار دانشگاه آزاد
اسلامی واحد بندرانزلی قرار داده است.

رئیس واحدبندرانزلی، گسترش رشتههای تحصیلات تکمیلی، اجرای پروژه های مختلف عمرانی از جمله آسفالت و
محوطه سازی و کاشت 50 اصله نهال میوه در روز درختکاری را به عنوان شیرین ترین اتفاقات انجام شده در این واحد
الله هاشمی رفسنجانی موجب تأثر و تأسف جامعه دانشگاهی در سال جاری دانست و تصریح کرد: درگذشت آیت 
دانشگاهی کشور شد و در کنار این اتفاق تلخ؛ انتصاب دکتر ولایتی از سوی رهبر معظم انقلاب به عنوان رئیس هیأت

موسس دانشگاه آزاد اسلامی از اتفاقات خوش این سال برای مجموعه دانشگاه آزاد اسلامی بود.

وی ابراز امیدواری کرد با این انتصاب بجا شاهد شکوفایی هرچه بیشتر دانشگاه آزاد اسلامی در سال های آتی باشیم.

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرانزلی با توجه به چند اختراع مهم استاد برجسته این واحد؛ پروفسور ابوالفضل
درویزه ابراز امیدواری کرد این اختراعات ارزشمند در سال جاری به ثبت برسد.


